お客様各位

2024 年 2 月吉日

価格改定のお知らせ

べステックオーディオ株式会社

代表取締役 森 久洋

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

この度、昨今の円安状況の中、弊社では経費削減や合理化に取り組み、コスト増加分を吸収

するなど価格維持に努めてまいりましたが、これ以上の維持が困難な状況となったため、大

変恐縮はございますが価格改定をさせて頂くこととなりました。

つきましては、誠に不本意ながら 2024 年 4 月 1 日受注分より下記の通り、価格改定を実施

させて頂きますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、営業担当または各営業所へお願いたします。

敬具

記

対象ブランド KLARK TEKNIK、L-ACOUSTICS、MIDAS

価格改定日 2024 年 4 月 1 日受注分より

以上

–